520Di en 520DiN
Doseerpompen uit de 520 serie
Kenmerken en voordelen
● Volledig geautomatiseerde aseptische vulling/afwerking bij de productie van
biofarmaceutische en farmaceutische geneesmiddelen
● Media of reagentia voorbereiden op labtafels - flessen, flesjes, petrischsaaltjes en
mediazakken afvullen of enten
● Vijf jaar garantie NEMA2 en NEMA4X (IP66 en IP31) behuizing voor omgevingen

Seriële besturing via digitaal netwerk RS232 RS485
Beveiliging
Beveiligingscode ter bescherming van instellingen, programma's en dosisparameters ✔ ✔
Productcodes
Productcodes pomp en pompkop
Omschrijving Artikelcode Omschrijving Artikelcode
505L pompkop met twee kanalen en lage pulsatie 053.4001.000 Alleen aandrijving 520Di (IP31) 056.7171.000*
505LX-aanbouwpompkop met twee kanalen en lage pulsatie 053.4011.000 Alleen aandrijving 520DiN (IP66) 056.717N.000**
505LG pompkop met twee kanalen en lage pulsatie voor STA-PURE®-slangen 053.4010.00G 505LTC-slangklemset voor 505L pompkop 059.4001.000
* Geleverd als netsnoer van 2,4 m zonder stekker. Om Amerikaans, Europees, Brits, Australisch, Argentijns of Zwitsers netsnoer van 2,8 m te specificeren, dient u respectievelijk A, E, U, K, R of C te
specificeren. Vervang de laatste nul door de netvoedingscode. Bijvoorbeeld: 050.7131.10A is een 520S/R pomp met Amerikaans netsnoer. ** Wordt geleverd als netsnoer van 2,4 m zonder
stekker. Om het Amerikaanse netsnoer te specificeren, vervangt u de laatste nul door A.
Codes voor het bestellen van slangen
Dubbele Y slangelementen voor 520DiL-dispenser
Binnendiameter (mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Pompsil-D STA-PURE® PCS STA-PURE® PFL
1,6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 913.DE16.K24 960.E016.K24 965.E016.K24
3,2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 913.DE32.K24 960.E032.K24 965.E032.K24
4,8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 913.DE48.K24 960.E048.K24 965.E048.K24
6,4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 913.DE64.K24 960.E064.K24 965.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 913.DE80.K24 960.E080.K24 965.E080.K24
9,6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 913.DE96.K24
Disclaimer: De informatie in dit document wordt geacht correct te zijn. Watson-Marlow Flexicon A/S accepteert echter geen aansprakelijkheid voor eventuele fouten
hierin, en behoudt zich het recht voor om de specificaties zonder kennisgeving te wijzigen. WAARSCHUWING: Deze producten zijn niet ontworpen voor het gebruik
bij,
en mogen niet worden gebruikt voor op patiënten aangesloten toepassingen. asepticsu en Accusil